
 
     

UCHWAŁA NR XXXVII/200/2014 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 18 czerwca 2014 roku 
 

 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Siedlcach absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu za 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 6 i art. 30 ust 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm./ oraz  

art. 271  ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz. 

U.  z 2013 r.  poz. 885 z późn. zm./,  po zapoznaniu się z: 

1/ Sprawozdaniem  z wykonania budżetu Powiatu Siedleckiego za 2013 rok, 

2/ Sprawozdaniem finansowym Powiatu Siedleckiego za 2013 rok,   

3/ Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania  

     budżetu wraz informacją o stanie mienia Powiatu Siedleckiego i   

     objaśnieniami, 

4/ Informacją o stanie mienia Powiatu Siedleckiego za 2013 rok,  

5/ Wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w sprawie absolutorium dla  

     Zarządu za 2013 rok,  

RADA POWIATU w Siedlcach uchwala, co następuje: 

   

 § 1.  

 

Na podstawie rozpatrzenia rocznego Sprawozdania finansowego Powiatu 

Siedleckiego wraz ze Sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2013 rok i po 

jego zatwierdzeniu u d z i e l a   s i ę  absolutorium Zarządowi Powiatu w 

Siedlcach z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2013 rok. 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                              PRZEWODNICZĄCY RADY 

                          /-/ dr inż. Henryk Brodowski 
 

 

 

 

 

 

 

 




